PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-011/2009 CONFORME
PROCESSO-017/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 06/02/2009 10:29:55

Protocolado por: Alcir Cardoso

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 09/02/2009

Lido Sessão: Ordinária de 09/02/2009

Lido por: Gabriel Fleck

Ofício EB 03/2009

Manutenção e/ou reconstrução, em toda

sua extensão, do passeio público, em

frente a Escola Municipal CAIC, bairro

Moura.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições,
vem, pelo presente, apresentar o PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, solicitando a
manutenção e/ou reconstrução, em toda sua extensão, do passeio público
em frente a Escola Municipal CAIC, bairro Moura.

A referida solicitação se faz necessário, pois o passeio público em frente a
Escola Municipal CAIC encontra-se em péssimo estado, faltando muitas
partes e quanto àquelas que ainda se encontram no local, na sua maioria,

estão quebradas, podendo ocasionar acidentes para os pedestres que por ali
trafegam.

Câmara Municipal de Gramado, 6 de Fevereiro de 2009.

_________________
Erni Branchini

Vereador PSDB